報道機関各位

シルバー認定試験勉強会開催について

佐世保観光コンベンション協会

NEWS RELEASE

令和6年7月17日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【このリリースに関するお問い合わせ】

公益財団法人佐世保観光コンベンション協会

事業部 企画課 担当：中村

〒857-0863⾧崎県佐世保市三浦町21-1（JR佐世保駅構内）

T E L 0956-23-3369（平日9：00～18：00）

平素より当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

公益財団法人佐世保観光コンベンション協会が例年開催している「海風の国」観光マイスターシルバー

認定試験について、今年度は受験予定者を対象とした勉強会を開催いたします。テーマは「日本遺産」

で、歴史的背景やストーリーを学べる貴重な機会となります。

つきましては、是非本件の取材・掲載にご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

■日時：8月9日（金）14：00 ～ 15：30 （受付 13：45～）

■会場：アルカスSASEBO ２階スピカ研修室 （佐世保市三浦町2－3）

※駐車場は近隣の有料駐車場のご利用をお願いいたします

■定員：先着30名様（今年度シルバー認定試験を受験される方が対象）

■テーマ：日本遺産

■当日のスケジュール

13：45 ～ 受付開始

14：00 ～ 講義

講師：市観光課 川内野氏

15：20 ～ 質疑応答

15：30 ～ 勉強会終了